1www.kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, sous réserve d’erreurs et de modifications. 11/2023
Réf. de
comm.
SR085 X X X X - V100X-XX-XX-XX-
Flexibles d'utilisation et robustes
•  Système de construction modulaire, les canaux de charge et
de signal/de données peuvent se combiner à volonté.
•  Boîtier solide en polycarbonate renforcé de fibres de verre,

2768-mH
Ind. Date
Order code
/
Sheet
1
Size
A3
            Type
Drawn
by
ECN
1
Date:Designed by:
Customer
© Fritz Kübler GmbH, sous réserve d’erreurs et de modifications. 11/2023
Collecteurs tournants
Dimensions
Cotes en mm [pouces]
Version standard
Exemple :  Type SR085-25-02-03-11301-V100
    (2 canaux de données, 3 canaux de charge)
1 – Borne à vis M5 pour la transmission de charge
2 – Borne à vis M4 pour la transmission de signaux
3 – Borne pour canal de charge sans protection de
  câble, avec protection contre les contacts accidentels
4 – Entrée pour la charge possible sur les deux côtés
5 – Borne pour la transmission de signaux
6 – Bague de raccordement tournante
7  – 4 x vis six pans creux sans tête DIN 914 M6
8 – Fenêtre de maintenance
9 – Capot de protection des
  raccordements
10  – Gorge anti-rotation
Modulaires Bus de terrain – 12 Mbit/s SR085
longueurs supplémentaires L
 + nombre de canaux de signal/données (argent / métal précieux) + 10 mm [0.39“] par canal de données
 + nombre de canaux de charge, options de commande 1 et 2 + 10 mm [0.39“] par canal de charge
 + nombre de canaux de charge, options de commande 3 et 4 (10 ou 20 A, 400 V) + 20 mm [0.79“] par canal de charge, avec charge seule + 10 mm [0.39“]
 + bague isolante à labyrinthe pour la transmission de charge et de signal + 10 mm [0.39“]
Calcul de la longueur totale
1 – Bride de montage
2 – Gorge anti-rotation
3 – Capuchon de protection du stator
4 – Borne pour la transmission de charge
5 – Borne pour la transmission de signaux
6 – Passage de fluide (en option)
7  – Fenêtre de maintenance
8 – Presse-étoupe Câble de charge et de signal
9  – Torons pour la transmission de charges et
  de signaux
Version avec bride de montage et passage de fluides
Exemple :  Type SR085-00-02-03-113C1-V100
 (2 canaux de données, 3 canaux de charge)